

## Karta informacyjna o produkcie ubezpieczeniowym dla dystrybutora

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji z podróży  
Ubezpieczyciel: SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Produkt ubezpieczeniowy:  
Bezpieczne Rezerwacje

Dział II, Grupa 1, 2, 9

### Zatwierdzenie produktu

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje (OWU) zostały zatwierdzone uchwałą Zarządu nr 60/Z/2023 Zarządu SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. z dnia 29 sierpnia 2023 roku.

Powyższe OWU mają zastosowanie do umów ubezpieczenia zawartych od dnia 25 września 2023 roku.



### Informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Bezpieczne Rezerwacje to nieobowiązkowe ubezpieczenie obejmujące w zależności od pakietu i sumy ubezpieczenia zwrot do 100% kosztów poniesionych przez ubezpieczonego w związku z:

- rezygnacją z imprezy turystycznej, wyjazdu pakietowego, udziału w konferencji lub półkolonii,
- anulacją biletu lotniczego, autokarowego, promowego lub kolejowego,
- anulacją biletu na wydarzenie kulturalne, rozrywkowe lub sportowe,
- anulacją rezerwacji noclegów, uczestnictwa w rejsie,
- rezygnacją ze szkolenia, kursu, warsztatów, półkolonii, wynajmu pojazdu, czarteru jachtu,
- przerwaniem podróży,

z powodu m. in. nieszczęśliwego wypadku, nagłego zachorowania lub śmierci ubezpieczonego, współuczestnika podróży lub osób im bliskich, a także wypowiedzenia umowy o pracę czy poważnej szkody w mieniu ubezpieczonego lub współuczestnika podróży.



### Grupa docelowa (rynek docelowy)

Osoby, które:

- zawarły umowę uczestnictwa w imprezie turystycznej, wyjeździe pakietowym, konferencji, półkolonii lub
- kupiły bilet autokarowy, promowy lub kolejowy, lub bilet lotniczy na trasie międzynarodowej lub krajowej lub
- zarezerwowały noclegi lub
- kupiły bilet na wydarzenie kulturalne, rozrywkowe lub sportowe lub
- zarezerwowały udział w szkoleniu, kursie, warsztatach, rejsie lub
- wynajęły pojazd, wyczarterowały jacht,

u organizatora podróży (organizator turystyki, agent turystyczny, pośrednik turystyczny, organizator konferencji, przedsiębiorca oferujący możliwość zakupu wyjazdu pakietowego, obiekt hotelarski, podmiot udostępniający internetowy system rezerwacji noclegów oraz inny podmiot mogący zawierać umowy podróży zgodnie z OWU, zawodowy przewoźnik).



### Antygrupa

Produkt nie może być oferowany osobom, które nie zawarły umowy podróży lub osobom zamierzającym zawrzeć umowę ubezpieczenia, gdy:

- minęło 14 dni od daty zawarcia umowy podróży lub dokonania pierwszej wpłaty na ww. usługi turystyczne, gdy w momencie zawierania umowy ubezpieczenia do daty rozpoczęcia podróży było co najmniej 30 dni,
- upłynął dzień zawarcia umowy podróży lub dokonania pierwszej wpłaty, gdy do daty rozpoczęcia podróży jest mniej niż 30 dni.



### Zrównoważony rozwój

Dokładamy należytej staranności, aby w procesie tworzenia produktu ubezpieczeniowego uwzględniać kwestie zrównoważonego rozwoju. Oferowany produkt ubezpieczeniowy nie rodzi istotnych ryzyk dla zrównoważonego rozwoju.



### Źródła szczegółowych informacji na temat produktu ubezpieczeniowego

- 1) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje, zatwierdzone uchwałą Zarządu nr 60/Z/2023 Zarządu SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. z dnia 29 sierpnia 2023 roku;
- 2) Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym Bezpieczne Rezerwacje;
- 3) strona [www.signal-iduna.pl](http://www.signal-iduna.pl)